
[1] 

 

CENÍK  - SLAVNOSTI  PĚTILISTÉ  RŮŽE  2014 

 

CENÍK  - SLAVNOSTI  PĚTILISTÉ  RŮŽE  2014 
 

ŘEMESLA - pronájem se sjednává: 20. - 22. 6. 2014 

 
 

OBČERSTVENÍ centrum /náměstí Svornosti/ - pronájem se sjednává: 20. - 22. 6. 2014 

 
 

OBČERSTVENÍ mimo centrum /ulice Široká, Hradební/ 
pronájem se sjednává: 20. - 22. 6. 2014 
 

 
Prodej: 

 
Rozměr 
do m2: 

 
Kč 

 
Rozměr 

 
Kč 

 
kauce 

 
Kč 

Snížení 
nájmu v 
případě 
nevyužití 
připojení el. 
rozvaděče 

Snížení nájmu 
v případě 
vlastního koše 
a odvozu 
odpadů 

 
Maso, uzeniny 

10 m2 11 300 každý další 
metr 

1 000 grilování 10 000 1 000 300 

 
Nápoje

1
 

6 m2 
 

8 300 každý další 
metr 

   500      nápoje 5 000 1 000 300 

 
Drobné 
sladkosti 

6 m2 
 

6 300 každý další 
metr 

   400  0 1 000  
 

300 

 
Pojízdný vozík 

2,5 m2 1 600 každý další 
metr 

   300  0 0 100 

 
 
 
 
 
 
 

 
Prodej 

 
Rozměr do m2 

 
Kč 

 
Rozměr 

 
Kč 

 
Rozměr 

 
Kč 

Připojení a 
spotřeba el. 
v ceně 
pronájmu 

Úklid a 
odvoz 
odpadu na 
vlastní 
náklady 

 
Stánek 

2 x 1.5 až 2,0 1 400 3 x 1,5 až 2,0 1 700 každý další 
metr 

400 0 0 

 
Stojan 

 
1,5  x 1,5 

   800 2x 1,5 1 200 každý další 
metr 

350 0 0 

 
Prodej 

 
Rozměr 
do m2 

 
Kč 

 
Rozměr  

 
Kč 

 
Kauce 

 
Kč 

Snížení 
nájmu v 
případě 
nevyužití 
připojení 
el. 
rozvaděče 

Snížení nájmu 
v případě 
vlastního koše 
a odvozu 
odpadů 

Maso, uzeniny 10 m2 16 300 každý další 
metr 

1 500 grilování 10 000 1 000 
 

300 

Nápoje
1
 6 m2 

 
11 300 každý další 

metr 
1 000      nápoje 5 000 1 000 300 

Drobné 
sladkosti 

6 m2 
 

 8 300 každý další 
metr 

   500  0 1 000  
 

300 

Pojízdný vozík 2,5 m2  1 600 každý další 
metr 

   500  0 0 100 



[2] 

 

CENÍK  - SLAVNOSTI  PĚTILISTÉ  RŮŽE  2014 

 

OBČERSTVENÍ mimo centrum /zahrada Eggenberg/ pronájem se sjednává: 21. 6. 2014 
 

 
Prodej: 

 
Rozměr 
do m2: 

 
Kč 

 
Rozměr 

 
Kč 

 
kauce 

 
Kč 

Snížení 
nájmu v 
případě 
nevyužití 
připojení el. 
rozvaděče 

Snížení nájmu 
v případě 
vlastního koše 
a odvozu 
odpadů 

 
Maso, uzeniny 

10 m2   6 300 každý další 
metr 

   500 grilování 10 000 1 000 300 

Nápoje
1
 6 m2 

 
  4 800 každý další 

metr 
   250      nápoje 5 000 1 000 300 

 
Nápoje nealko. 

6 m2   4 300 každý další 
metr 

   200 nápoje 5 000 1 000 300 

Drobné 
sladkosti 

6 m2 
 

  3 800 každý další 
metr 

   200  0 1 000  
 

300 

 
Pojízdný vozík 

2,5 m2  1 600 každý další 
metr 

   150  0 0 100 

 
 
Povolení k vjezdu a parkování na vyhrazeném parkovišti v době konání trhu je 
zdarma. 
 
 
 
1
 během historických trhů na akcích pořádaných městem Český Krumlov platí po celou dobu 

konání akcí zákaz prodeje a podávání destilátů    


		2014-02-21T08:08:41+0100




